
UCHWAŁA NR 250/VIII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 235/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 29 października 2020 r. 
ws. ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 235/VIII/2020Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 29 października 2020 r. ws. ustalenia 
wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2020, zmienia się treść paragrafu pierwszego, 
który otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. Ustala się wykaz wydatków z podziałem na dział, rozdział i paragraf, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2020: 

1) wydatek w wysokości 17 500,00 zł w dziale 710, rozdziale 71035 § 6050 na zadanie „Dokumentacja 
projektowa na kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Ziębicach", 

2) wydatek w wysokości 11 727,66 zł w dziale 921, rozdziale 92109 § 6050 na zadanie "Dokumentacja na 
przebudowę byłego przedszkola na świetlicę wiejską w Niedźwiedziu", 

3) wydatek w wysokości 40 000,00 zł w dziale 921, rozdziale 92120 § 4300 na zadanie „Opracowanie 
Gminnej Ewidencji Zabytków”, 

4) wydatek w wysokości 128 688,75 zł w dziale 710, rozdziale 71035 § 6050 na zadanie „Przebudowa 
cmentarza komunalnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą i drogą wewnętrzną w Ziębicach 
– Etap I”, 

5) wydatek w wysokości 8 118,00 zł w dziale 710, rozdziale 71004 § 4300 na zadanie „Sporządzenie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla pięciu obszarów położonych w obrębie Ziębice – 
Wschód oraz sporządzenie zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 
Ziębice – Obręb Zachód z wyłączeniem obszaru zawartego w obrębie ulicy Wałowej” w zakresie terenu 
oznaczonego symbolem „3P/U”, 

6) wydatek w wysokości 35 000,00 zł w dziale 801, rozdziale 80104 § 6050 na zadanie "Dokumentacja 
rozbudowy przedszkola w PNOP", 

7) wydatek w wysokości 99 015,00 zł w dziale 600, rozdziale 60013 § 6050 na zadanie "Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 395 wraz z budową chodnika w m. Ziębice", 

8) wydatek w wysokości 51 660,00 zł w dziale 600, rozdziale 60013 § 6050 na zadanie "Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 385 w zakresie budowy chodnika w Ziębicach ul. Wałowa", 

9) wydatek w wysokości 50 000,00 zł w dziale 600, rozdziale 60016 § 6050 na zadanie "Wykonanie 
nawierzchni z płyt betonowych na odcinku drogi transportu rolnego - dz. nr 374 w Biernacicach", 

10) wydatek w wysokości 12 999,46 zł w dziale 750, rozdziale 75023 § 6050 na zadanie "Modernizacja 
instalacji wodno kanalizacyjnej w budynku Urzędu Miejskiego w Ziębicach", 

11) wydatek w wysokości 11 070,00 zł w dziale 900, rozdziale 90095 § 6050 na zadanie "Budowa toalety 
publicznej na parkingu w Henrykowie", 

12) wydatek w wysokości 15 000,00 zł w dziale 600, rozdziale 60016 § 6050 na zadanie "Dokumentacja 
projektowo-kosztorysowa na zadanie "Budowa chodnika ul. Łąkowej wraz z ciągiem pieszo-jezdnym przy 
ul. Polnej w Ziębicach"", 

13) wydatek w wysokości 32 964,00 zł w dziale 600, rozdziale 60016 § 6050 na zadanie "Przebudowa wjazdu 
przy ul. H. Brodatego 20-22 w Henrykowie", 

14) wydatek w wysokości 40 000,00 zł w dziale 801, rozdziale 80104 § 4270 na zadanie "Remont muru 
kamiennego przy przedszkolu w Krzelkowie" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEAFDF49-2F9F-45B4-9D4E-F27E73F65635. podpisany Strona 1



15) wydatek w wysokości 49 750,00 zł w dziale 600, rozdziale 60016 § 6050 na zadanie "Umocnienie rowu 
przydrożnego w ciągu drogi gminnej nr 118293 D w miejscowości Służejów”, 

16) wydatek w wysokości 104 000,00 zł w dziale 700, rozdziale 70005 § 4270 na zadanie "Remont pokrycia 
dachu na budynku mieszkalnym w Ziębicach przy ul. Zamkowej 8", 

17) wydatek w wysokości 11 000,00 zł w dziale 900, rozdziale 90005 § 4300 na zadanie "Aktualizacja Planu 
Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Ziębice"." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEAFDF49-2F9F-45B4-9D4E-F27E73F65635. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Uchwałą nr 235/VIII/2020 z dnia 29.10.2020 r. Rada Miejska w Ziębicach ustaliła wydatki, które
nie wygasają z końcem roku budżetowego 2020. Uchwała ta była zmieniona już uchwałą nr 244/VIII/2020
z dnia 10.12.2020 r. jednakże w związku z prowadzonymi postępowaniami w sprawie wyłonienia
Wykonawców zadań wprowadzonych do budżetu Gminy w trakcie roku budżetowego a także z powodu
konieczności wprowadzenia zmian do już zawartych umów konieczna jest kolejna zmiana podjętej uchwały.

Dla zadania "Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na zadanie "Budowa chodnika ul. Łąkowej wraz
z ciągiem pieszo-jezdnym przy ul. Polnej w Ziębicach"" została przeprowadzona procedura wyboru
Wykonawcy. Wyłoniony wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę
15 000,00 zł, a przewidywany termin realizacji to 31.03.2021 r. Przeniesienie wydatku na środki które
nie wygasają z końcem roku 2020 jest konieczne do zawarcia umowy z Wykonawcą.

Zadanie "Przebudowa wjazdu przy ul. H. Brodatego 20-22 w Henrykowie" zostało zlecone na podstawie
umowy zawartej w dniu 13.10.2020 r. Wykonawca w porozumieniu z właścicielami posesji do których
prowadzi przedmiotowy zjazd, z uwagi na okres przedświąteczny i konieczność realizowania dużych
dostaw surowców do piekarni dla której zjazd ten stanowi jedyną możliwość dojazdu, zwrócił się z prośbą
o możliwość realizacji umowy po 06.01.2021 r.

Dla zadania "Remont muru kamiennego przy przedszkolu w Krzelkowie" została przeprowadzona
procedura wyboru Wykonawcy. Wyłoniony wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za
kwotę 40 000,00 zł. Termin realizacji zadania to 10.05.2021 r. Przeniesienie wydatku na środki które
nie wygasają z końcem roku 2020 jest konieczne do zawarcia umowy z Wykonawcą.

Dla zadania "Umocnienie rowu przydrożnego w ciągu drogi gminnej nr 118293 D w miejscowości
Służejów” została przeprowadzona procedura wyboru Wykonawcy. Najkorzystniejsza oferta opiewa na
kwotę 49 750,00 zł, a przewidywany termin realizacji to 30.04.2021 r. Przeniesienie wydatku na środki
które nie wygasają z końcem roku 2020 jest konieczne do zawarcia umowy z Wykonawcą.

Zadanie "Remont pokrycia dachu na budynku mieszkalnym w Ziębicach przy ul. Zamkowej 8" jest
w trakcie realizacji na podstawie umowy zawartej w dniu 05.10.2020 r. Z uwagi na trudności w dostawach
materiałów niezbędnych do realizacji zadania konieczne jest wydłużenie terminu realizacji umowy do
15.03.2021 r.

Gmina Ziębice planuje złożenie wniosku w ramach RPO WD 2013-2020 na termomodernizację
budynków szkolnych. Ponieważ, w szczegółowych informacjach dotyczących naboru, które zostały
opublikowane w dniu 14 grudnia 2020 r. wskazano konieczność posiadania aktualnego Planu Gospodarki
Niskoemisyjnej (PGN), konieczne jest dokonanie aktualizacji PGN stanowiącego załącznik do Uchwały
Nr 176/VII/2016 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 24 listopada 2016 r. Przeniesienie wydatku na środki
które nie wygasają z końcem roku 2020 jest konieczne do zawarcia umowy z Wykonawcą.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach

Agata Sobków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEAFDF49-2F9F-45B4-9D4E-F27E73F65635. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

